
Voorgenomen onttrekking aan de openbaarheid 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam; 

gelezen het voorstel inzake Onttrekking wegdeel uit de openbaarheid; 

zaaknummer: 2025-0049321 

gelet op: 

Artikel 9 Wegenwet 

  
B E S L U I T: 

het voornemen tot het onttrekken aan openbaarheid van het gedeelte van de openbare weg De Kreken, 

zoals weergegeven op de bijgevoegde tekening, voor zes weken ter inzage te leggen. 

  

Zienswijze 

Heeft u een inhoudelijke reactie (zienswijze) dan kunt u dit binnen 6 weken indienen bij het college van 

burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam. Dit kunt u zowel per post als digitaal 

verzenden. Per post is het adres Postbus 2, 2950 AA Alblasserdam. Als u per mail wilt reageren doet u 

dat aan gemeente@alblasserdam.nl onder vermelding van’ zaaknummer 2025-0049321’. 

Alblasserdam, 10 juni 2025. 

Het college van burgemeester en wethouder van de gemeente Alblasserdam 

De secretaris 

M. van Hall 

De burgemeester, 

J.W. Boersma 

Nr. 273598 

GEMEENTEBLAD 26 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2025 nr. 273598 26 juni 2025 1 


